
Č I

Ll~gendové číslo: řj7ůřĺ‘2~ÝÝ2~&~~á
‚ů $2

SMLOUVA O DÍLO
uzavřená dle ~ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

mezi účastníky:

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
sídlo: Zborovská 4602,43028 Chomutov
zastupuje: JUDr. Marek Hrabáč, primátor
iČ: 00261891
oiČ: CZ00261891
bankovní spojení: Komerční banka, a. s. regionální pobočka Chomutov
číslo účtu: 107-4185080227/0100
(dále jen “objednatel“)

a

SATHEA VISION s.r.o.
sídlo: Boršov 280/2, 11000, Praha 1
adresa pro doručování: Studentská 541/3, 160 00, Praha 6
IČ: 24184870
DIČ: CZ24184870
zastupuje: Jan Horák-jednatel
bankovní spojení: Komerční banka, a. s.
číslo účtu: 107-1208020267/0100
Zápis ve veřejném rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C vložka 186589
(dále jen „zhotovitel“)

I. Předmět a účel smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí níže specifikované dílo
a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit zhotoviteli cenu za jeho provedení‘

II. Dílo

1. Dílem se v této smlouvě rozumí Rekonstrukce ulice Čelakovského, Chomutov — 2. část“, B) SO
401 — Veřejné osvětlení. Jedná se o zrušení stávajícího osvětlení a nahrazení novým,
oboustranným — střídavě. Částečně budou nové kabely napojeny v původních stožárech a
částečně budou původní kabely zataženy do nových stožárů. Pro osvětlení ulice budou použita
LED svítidla, na stožárech s výložníky. Přechody pro chodce budou také nově nasvíceny.

2. Zhotovitel je povinen provést dílo v souladu s následujícími dokumenty, ve kterých je dílo a
podmínky jeho provádění blíže specifikováno:

Stránka I z 10



Agendové číslo:

Evidenční číslo:

a) zadávací dokumentace pro výběr zhotovitele, jejíž součástí je projektová dokumentace Č.
14261, zpracovaná projekční kanceláří KAP ATELIER s.r.o., Novodvorská 1010/14, Praha
4, IČ:27338614.

b) Nabídka zhotovitele ze dne 14.8.2017

3. Smluvní strany potvrzují, že byly před podpisem této smlouvy seznámeny s dokumenty uvedenými
v odst. 2 a žeje mají k dispozici.

4. Zhotovitel podpisem této smlouvy prohlašuje, že uvedené dokumenty po odborné stránce
podrobně zkontroloval a neshledal v nich žádné vady ani nedostatky, a cenu, včetně rozpočtu,
tak zaručuje jako úplnou a závaznou ve smyslu ustanovení * 2620 a násl. obč. zák.

5. Součástí díla jsou rovni ž veškeré bezprostřednl související činnosti nezbytné pro jeho řádné
provedení, a to zejména:
) Zařízení staveništi vč. jeho ostrahy a zajištl ní bezpečnosti ve smyslu bezpečnosti práce,

bezpečnosti (ochrany zdraví a života) třetích osob, požární bezpečnosti i ochrany životního
prostředí, úhrada provozu zařízení staveništI vč. každodenního úklidu v průbl hu realizace,
vyklizení a uvedení ploch do původního stavu zdokumentovaného při předání místa
realizace díla

) Úhrada potřebných ‘energií‘
) Provedení opatření k omezení hlučnosti v místl provádl ní díla a umožni ní řádného užívání

sousedních nemovitostí
) Zajištl ní dopravních opatření vč. obstarání všech jejich náležitostí a zvláštního užívání

komunikace v souladu s postupem realizace projektu v případl jejich potřeby
) Zajištl ní náležitostí spojených s dotčením a užíváním stavbou dotčených pozemků
) Zajištl ní skládky, vč. obstarání a zajištl ní potřebných rozhodnutí, poplatků, likvidace

odpadů
) Zajištl ní a předání všech potřebných (ve vztahu k provozu, údržbl a účelu využití díla)

dokladů, revizí, osvědčení, atestů, apod. dle příslušných zákonných ustanovení :
souvisejících s použitými materiály a výrobky

) Ověření a vytyčení podzemních inženýrských sít~ zhotovitel je povinen respektovat
všechna podzemní zařízení a inženýrské sítě, vč. uličních vpustí

) Průběžné (každodenní) odstraňování veškerého odpadu vzniklého v důsledku činnosti
zhotovitele v souladu se zákonem

) Zajištění adekvátní pracovní síly, mechanismů, materiálů, zařízení staveniště, jakož i jiných
zařízení pomocných staveb, a dále všech prací, služeb a výkonů, včetně služeb a výkonů :
odborných osob, které jsou trvale nebo dočasně nezbytné k bezvadnému provedení a
dokončení díla. :

Stránka2zlo



Agendové číslo:

Evidenční číslo:

Ill. Cena

1. Cena díla byla určena dohodou smluvních stran a činí:

cena bed DPH: 1.051.180,- Kč
sa~a DPH 21 %
DPH: 220.748,- Kč
cena S DPH: 1.271.928,- Kč
slovy: jedenmiliondvěstěs~md átjedentis tsetsacetosm korun českých

2. Cena je stanovena jako pevná a nepřekročitelná~ k~je veškeré náklady ~otovitele spojené
s prováděním díla a je platná Po celpu dobu reali~ce smlouvy.

3. Cena mů~ být ~ěněna pou~ v souvislosti se ~ěflou sa~b DPH dle platných a účinných
právních předpisů České republiky. Z jakýchkoliv jiných důvodů nesmí být v průběhu celého [
plnění smlouvy cena měněna.

IV. Platební podmínky

1. zhotoviteli vzniká nárok na zaplacení ceny díla jeho provedením (tj. dokončením díla a jeho
předáním objednateli). Cena je splatná na základě faktury vystavené zhotovitelem ~O

provedení díla.

2. splatnost veškerých částek fakturovaných zhotovitelem je 30 dnů ode dne doručení faktu~
objednateli.

3. Lhůta splatnosti nezačne běžet, dokud faktura nebude splňovat všechny výše uvedené
podmínky, a to zejména:

a. označení povinné a oprávněné osoby, adresu, sídlo, DIČ, Ĺ
b. číslo dokladu,

c. datum vystavení, datum splatnosti, datum uskutečnění zdanitelného plnění,

d. ~~zevveřejné zakázky

e. označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit,

Ĺ konstantní a variabilní symbol,

g. důvod účtování s odvoláním na smlouvu,

h. razítko a podpis osoby oprávněné k vystavení daňového a účetního dokladu,

i. soupis provedených prací

j. seznam příloh, :
k. další náležitosti, pokud je stanoví obecně závazný předpis.

4. oznámí-li objednatel zhotoviteli vadu plnění, nemusí do odstranění vady platit část ceny
plnění odhadem přiměřeně odpovídající jeho právu na slevu.

Stránka3zlO



Agendové číslo:

Evidenční číslo:

5. Zhotovitel má právo v případě prodlení objednatele s placením ceny požadovat po
objednateli úroky z prodlení v zákonné výši, celkovou výši úroků z prodlení však smluvní
strany dohodou omezují tak, že nesmí přesáhnout celkovou výši dlužné částky bez DPH.

V. Místo a termíny provádění díla

1. Místem provádění díla je zastavěná část — intravilán obce Chomutov, ulice Čelakovského —

část od křižovatky ulic Čelakovského-Zborovská-Politických Vězňů směrem ke křižovatce ulic
Čelakovského — Mostecká - vinohradská.

1. Objednatel je povinen předat zhotoviteli staveniště do 3 kalendářních dnů od uzavření této
Smlouvy a zhotovitel je povinen jej převzít. O předání a převzetí staveniště bude sepsán
předávací protokol.

2. Zhotovitel je povinen zahájit provádění díla do 2 pracovních dnů od protokolárního předání a
převzetí staveniště.

2. Zhotovitel je povinen řádně dílo dokončit a předat objednateli nejpozději do 18 týdnů od
uzavření této smlouvy.

3. Zhotovitel je povinen vyklidit a předat objednateli staveniště nejpozději do 5-ti kalendářních
dnů ode dne předání a převzetí díla. O předání a převzetí staveniště bude sepsán předávací
protokol.

4. Zhotovitel neodpovídá za prodlení s prováděním díla, jestliže prokáže, že je provádění díla
nemožné z objektivních důvodů nezaviněných zhotovitelem (nevhodné klimatické podmínky
a vyšší moc) a že tato nemožnost plnění trvala v době určené k provádění díla v souhrnu déle
než 1. týden. Každý den, kdy zhotovitel nemůže provádět dílo z výše uvedených důvodů, je
povinen zaznamenat tuto skutečnost do stavebního deníku. Zhotovitel se zprostí
odpovědnosti za prodlení pouze v rozsahu, v jakém nemožnost plnění přesáhla dobu 1 týdne.

Vl. Podmínky provádění díla

1. Zhotovitel je povinen zabezpečit staveniště a jeho zařízení, a to v souladu s jeho potřebami,
v souladu s dokumentací předanou objednatelem a v souladu s dalšími požadavky
objednatele. Zařízení staveniště bude umístěno dle dohody s objednatelem tak, aby co
nejméně narušovalo provoz.

2. Zhotovitel je povinen zajistit na staveništi na své náklady vytyčení všech podzemních zařízení
a inženýrských sítí, o čemž provede zápis do stavebního deníku, a tyto vhodným způsobem
chránit a zajistit, aby v průběhu stavby nedošlo k jejich poškození. Za poškození nadzemních i
podzemních zařízení a inženýrských sítí odpovídá zhotovitel. Zhotovitel rovněž zajišťuje na
své náklady veškeré potřebné zábory.

3. Zhotovitel bere na vědomí, že v době provádění díla bude objednatel realizovat v místě
provádění díla též rekonstrukci zpevněných ploch. Zhotovitel je povinen strpět a umožnit

Stránka4 zlO



Chomutov

Agendové číslo:

Evidenční číslo:

zhotoviteli díla »Rekonstrukce ulice Čelakovského, Chomutov — 2. část“, SO 101 —

Zpevněné ploch“ bezproblémovou realizaci rekonstrukce komunikace od vjezdu do
městského parku až Po stávající nedávno rekonstruovanou křižovatku v ulici Čelakovského-
Zborovská-Politických Vězňů (předmětem rekonstrukce komunikace bude: odfrézování
stávajícího krytu vozovky, výsprava podloží (včetně vyrovnání nivelety), úprava šachet a
výměna uličních vpustí, finální asfaltový povrch, nové přechody pro chodce, vybudování
nových 27 parkovacích stání, rekonstrukce chodníků vč. zatravněných zelených pásů a nové
výsadby keřů, obnova stávajících sjezdů k nemovitostem a položení chráničky pro
metropolitní sít). Zhotovitel musí zajistit maximální součinnost a plynulou koordinaci při
provádění obou akcí (děl).

4. objednatel bude organizovat minimálně lx týdně kontrolní dny, kterých se zhotovitel
zavazuje zúčastnit a pořizovat z nich záznam, který předá objednateli ve 3 vyhotoveních. Za
zhotovitele je povinna se účastnit kontrolních dnů oprávněná osoba uvedená v čI. XII. odst. 3)
písm. b) a stavbyvedoucí.

5. Dohody zapsané či potvrzené ve stavebním deníku nelze považovat za změny či dodatky
smlouvy.

6. Zhotovitel se zavazuje na žádost objednatele umožnit nerušený výkon technického dozoru
investora, zástupců investora (pozvaných TDI) a koordinátora BOZP, a poskytnout jim
potřebnou součinnost.

7. zhotovitel je povinen plně respektovat stávající zeleň, do níž se nebude při provádění díla
zasahovat, a chránit ji před poškozením.

8. zhotovitel je povinen v průběhu provádění díla respektovat zvláštní podmínky týkající se
produkcí a nakládání s odpady, a provést veškerá opatření proti úniku látek závadných
vodám. Dojde-li přesto k úniku těchto látek, je zhotovitel povinen provést na vlastní náklady
taková opatření, která zabrání znečištění povrchových nebo podzemních vod těmito
závadnými látkami. Dále je zhotovitel povinen respektovat podzemní i nadzemní zařízení a
učinit taková opatření, aby nedošlo kjejich poškození.

VII. Předání a převzetí díla

1. Po dokončení díla je zhotovitel povinen fyzicky předat dílo objednateli v místě plnění a
objednatel je povinen dílo převzít, nebude-li vykazovat vady. Objednatel je oprávněn, nikoliv
však povinen, dílo převzít i s ojedinělými drobnými vadami a nedodělky, které samy o sobě
ani ve spojení sjinými nebrání užívání díla funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání
podstatným způsobem neomezují. I< převzetí díla je zhotovitel povinen vyzvat objednatele
nejméně 10 pracovních dnů předem.

2. 0 předání a převzetí díla bude sepsán předávací protokol, ve kterém musí být výslovně
uvedeno, zda objednatel dílo přebírá či nikoliv. Pokud objednatel dílo převezme s drobnými
vadami či nedodělky, musí být tyto v předávacím protokolu uvedeny a musí být stanovena
lhůta k jejich odstranění. Nedohodnou-li se strany na lhůtách pro odstranění vad, je

Stránka5z 10



Agendové číslo:

Evidenční číslo:

zhotovitel povinen vady odstranit do 7 dnů ode dne předání díla. V předávacím protokolu,
event, jeho přílohách musí být zejména uvedeno:

a. označení díla,
b. označení objednatele a zhotovitele díla,
c. číslo a datum uzavření smlouvy o dílo,
d. evidenční údaje akce
e. zahájení a dokončení prací na zhotovovaném díle,
f. prohlášení objednatele, zda dílo přejímá či nikoliv, a v případě nepřevzetí jeho

důvody.
g. datum a místo sepsání zápisu,
h. jména a podpisy zástupců objednatele a zhotovitele
i. seznam převzaté dokumentace,
j. seznam a zdůvodnění změn oproti zadávací dokumentaci
k. soupis vad, pokud je dílo obsahuje, s termínem jejich odstranění
L přehled všech fakturací (cenu bez DPH, DPH, cenu vč. DPH)
m. termín vyklizení staveniště
n. datum ukončení záruky na dílo.

3. Dílo se považuje za předané okamžikem, kdy je jeho předání a převzetí potvrzeno oběma
smluvními stranami podpisem předávacího protokolu.

4. Nejpozději zároveň s výzvou k předání a převzetí díla je zhotovitel povinen předat objednateli
níže uvedené doklady, a to ve 4 vyhotoveních:
- geodetické zaměření skutečného provedení stavby

- projektová dokumentace skutečného provedení díla vtištěném provedení — lx, v
elektronické formě na CD - lx .pdf, lx .dgn,lx .dwg — lx

- doklady o provedených zkouškách, soupis atestů a vzorků vpočtu dle norem (ČSN), o
likvidaci odpadů a dle dohod s objednatelem,

- protokoly a záznamy o vytýčení inž. sítí a zařízení a převzetí prací jednotlivými správci
inženýrskýcH sítí, jejicHž přeložky nebo jejicH křížení a souběH jsou součástí stavby,

- zápisy o prověření prací a konstrukcí zakrytých v průběhu prací — včetně zprávy z
kontrolních vývrtů vozovky

- originál stavební deník,
- seznam subdodavatelů, kterým zhotovitel za plnění subdodávky uhradil více než 10 % z

celkové ceny díla v souladu s * 147a zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,
v platném znění,

- atesty a doklady o požadovaných vlastnostech výrobků (včetně případných prohlášení o
shodě dle zákona č. 22/1997 Sb. o technických požadavcích na výrobky),

- Prohlášení o nezávadném zneškodňování odpadu vč. očíslovaného soupisu všech
dokladů s uvedením množství tun jednotlivých druhů odpadů. Kopie dokladů (např.
vážních lístků) o uložení likvidovaných odpadů na skládku.

- technické listy výrobků,
- prohlášení zhotovitele dle 5 156 zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon.

Všechny předávané doklady a dokumenty budou očíslovány a uvedeny v Seznamu dokladů,
který zpracuje zhotovitel.

Stránka6zlO



čhomutov

Agendové číslo:

Evidenční číslo:

Zhotovitel je povinen předat objednateli i další doklady, které bude k dílu objednatel oprávněně
požadovat. Náklady na pořízení všech těchto dokladů jsou zahrnuty v ceně díla a zhotovitel je
povinen je zohlednit v části rozpočtu SO íJio vedlejší a ostatní náklady.

VlIl. Záruka za jakost a odpovědnost za vady

1. zhotovitel poskytuje záruku za jakost díla v délce 60 měsíců od předání díla objednateli. Na
sadový a travní materiál a jeho výsadbu poskytuje zhotovitel záruku v délce 6 měsíců od
předání díla.

2. smluvní strany sjednávají nárok objednatele na bezplatné odstranění veškerých vad díla
reklamovaných kdykoliv během záruční doby bez ohledu na dispozitivní ustanovení zákona.
Zhotovitel je povinen tyto vady odstranit ve lhůtě 15 dnů ode dne jejich oznámení.

3. v případě, že zhotovitel neodstraní vadu ve shora uvedené lhůtě ani v dodatečné lhůtě,
kterou mu k tomu objednatel stanoví, má objednatel právo zadat odstranění vady jinému
subjektu za cenu obvyklou, a zhotovitel je povinen objednateľ takto vzniklé náklady nahradit.

IX. Smluvní pokuty

1. v případě prodlení zhotovitele s provedením díla je zhotovitel povinen zaplatit objednateli
smluvní pokutu ve výši 0,1% z celkové ceny díla vč. DPH za každý započatý den prodlení.

2. v případě prodlení zhotovitele s odstraněním vady díla je zhotovitel povinen zaplatit
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny díla vč. DPH za každou vadu a každý
započatý den prodlení.

3. v případě porušení jiné povinnosti zhotovitele, pokud nezajistil nápravu ani v objednatelem
dodatečně poskytnuté přiměřené lhůtě, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní
pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny díla vč. DPH za každý jednotlivý případ a každý započatý
den, kdy porušení povinnosti zhotovitele trvá.

4. vedle smluvní pokuty má objednatel právo na náhradu škody v plné výši. Povinnost, jejíž
splnění je zajištěno smluvní pokutou, zaplacením smluvní pokuty nezaniká.

5. výše smluvní pokuty za každé jednotlivé porušení povinnosti se dohodou smluvních stran
omezuje na maximálně 10% z celkové ceny díla vč. DPH. v případě prodlení s provedením díla
nebo s odstraněním vady díla se výše smluvní pokuty omezuje na 50% z celkové ceny díla vč.
DPH.

X. Odstoupení od smlouvy

1. Odstoupení od smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2. Smluvní strany tímto sjednávají, že za podstatné porušení povinnosti, které dává druhé
smluvní straně právo odstoupit od smlouvy, považují zejména:

Stránka7zlO



Chomutov

Agendové číslo:

Evidenční číslo:

— prodlení zhotovitele s provedením díla či takové prodlení zhotovitele s prováděním díla,
které prokazatelně ohrožuje konečný termín předání díla — stejné účinky má i prohlášení
zhotovitele o torn, že termín nedodrží

— provádění díla zhotovitelem v rozporu s touto smlouvou či bránění nebo znemožnění
kontrol díla, jestliže zhotovitel nezajistí nápravu ani v přiměřené lhůtě Po výzvě
objednatele

— postoupení smlouvy třetí osobě bez souhlasu druhé smluvní strany
— zahájení insolvenčního řízení nebo likvidace zhotovitele

3. Odstoupeníje účinné písemným oznámením a jeho doručením druhé straně.

4. Odstoupením od smlouvy se závazek zrušuje od počátku. Bylo-li zčásti plněno, může být od
smlouvy odstoupeno jen ohledně nesplněného zbytku plnění. Nemá-li však částečné plnění
pro smluvní stranu význam, může od smlouvy odstoupit ohledně celého plnění.

5. V případě odstoupení od smlouvy je zhotovitel povinen zastavit provádění díla, kromě
činností, které jsou nezbytné pro předcházení vzniku škod, a předat dílo včetně veškeré
dokumentace objednateli. V případě odstoupení od smlouvy ohledně části plnění bude při
předání, fakturaci a placení již provedených částí díla postupováno v souladu s ustanovením
či. IV. a VII. této smlouvy.

6. V případě, že objednatel odstoupí od smlouvy pro podstatné porušení povinnosti
zhotovitelem, má objednatel vůči zhotoviteli právo na náhradu nákladů spojených
s dokončením díla, a to ve výši, vjaké celkové náklady na provedení díla (tj. cena, kterou je
objednatel povinen zaplatit zhotoviteli, plus cena za dokončení díla) přesáhnou cenu za
provedení díla sjednanou v této smlouvě. Náhrada nákladů je splatná do 30 dnů ode dne, kdy
bude zhotovitel kjejich zaplacení objednatelem vyzván.

Xl. Další práva a povinnosti

1. Zhotovitel je oprávněn provádět dílo prostřednictvím třetí osoby, jestliže ji uvedl v nabídce,
přičemž odpovídá za to, že i tito subdodavatelé budou disponovat veškerými oprávněními
potřebnými pro zhotovení díla v rozsahu jimi zajišťované subdodávky. Subdodavatele je
zhotovitel oprávněn změnit pouze s výslovným písemným souhlasem objednatele, přičemž
musí být novým subdodavatelem splněny původní požadavky zadávacího řízení. Funkce
stavbyvedoucího nesmí být plněna subdodavatelem.

2. Nebezpečí škody na díle nese zhotovitel ode dne převzetí staveniště do převzetí díla
objednatelem.

3. Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou v souvislosti s prováděním díla třetím osobám a je
povinen ji v plném rozsahu nahradit.

4. Zhotovitel je povinen zajišťovat plnění díla kvalifikovaným způsobem a s odbornou péčí a
k tomu účelu rovněž osoby provádějící činnosti dle této smlouvy průběžně školit a
kontrolovat.

Stránka8zlO



Agendové číslo:

Evidenční číslo:

5. Zhotovitel se zavazuje provádět dílo v souladu s platnými právními předpisy. S odpady bude
nakládáno dle zák. Č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění
pozdějších předpisů.

6. zhotovitel se zavazuje provádět dílo takovým způsobem a v takovou dobu, aby docházelo k
co možná nejmenšímu ovlivnění okolí (hluk, prach znečištění, ovlivnění dopravní situace
apod.).

7. zhotovitel je povinen objednateli neprodleně oznámit jakoukoliv skutečnost, která by mohla
mít, byť i částečně, vliv na schopnost plnit jeho povinnosti vyplývající z této smlouvy.
Takovým oznámením není zbaven povinnosti nadále plnit své závazky vyplývající z této
smlouvy.

8. Účastníci se zavazují, že v případě sporů v souvislosti s touto smlouvou vynaloží veškeré úsilí,
které lze spravedlivě požadovat, k tornu, aby tyto spory byly vyřešeny smírnou cestou, a teprve
nebude-li dosaženo dohody, obrátí se na soud.

XII. Doručování a osoby oprávněné jednat

1. Strany se dohodly, že zasílání a doručování všech písemností týkajících se jejich smluvního
vztahu se řídí následujícími pravidly:

a. Písemnosti se zasílají prostřednictvím držitele poštovní licence (poštou) doporučeně
na adresu druhé smluvní strany uvedenou v této smlouvě nebo na adresu, kterou
druhá smluvní strana odesílateli naposledy písemně oznámila jako svou adresu pro
doručování, případně osobně. Odmítne-li adresát takto zaslanou písemnost převzít,
platí, že je tímto okamžikem doručena. Vrátí-li se písemnost odesílateli zpět zjiného
důvodu, platí, žeje doručena dnem, kdy ji pošta přesměrovala zpět kodesílateli.

b. Písemnosti lze zasílat také prostřednictvím veřejné datové sítě do datové schránky.
Dokument, který byl dodán do datové schránky, je doručen okamžikem, kdy se do
datové schránky přihlásí osoba, která má s ohledem na rozsah svého oprávnění
přístup k dodanému dokumentu. Nepřihlásí-li se do datové schránky osoba podle
předchozí věty ve lhůtě do 10 dnů ode dne, kdy byl dokument dodán do datové
schránky, považuje se tento dokument za doručený posledním dnem této lhůty.
Doručení dokumentu datovou schránkou má stejné právní účinky, jako doručení do
vlastních rukou.

2. Dokud některá ze smluvních stran nesdělí druhé straně jinou adresu pro doručování, je
adresou pro doručování adresa uvedená u příslušné smluvní strany v záhlaví této smlouvy.

3. za smluvní strany jsou oprávněni jednat ve věcech technických, avšak bez oprávnění měnit
smlouvu:

a) za objednatele: tel.: e-mail:
Bc. Monika Macherová 606 071 443 m.macherova@chomutov-rnesto.cz

b) za zhotovitele: tel.: e-mail:
Jan Horák 774 136 391 jan.horak@sathea.cz

Stránka9z 10



Chomutov

Agendové číslo:

Evidenční číslo:

XVII. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se řídí občanským zákoníkem.
2. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnou formou, není-Ii výslovně

uvedeno jinak.
3. Smluvní strany berou na vědomí, že text smlouvy je veřejně přístupnou listinou ve smyslu

zákona o svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný
subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu
včetně poskytnutí kopie smlouvy. Smluvní strany dále souhlasí s kompletním zveřejněním
této smlouvy a jejích případných dodatků včetně osobních údajů v registru smluv zřízeném
zák. č. 340/2015 Sb., a to na dobu neurčitou za účelem transparentnosti veřejné správy.

4. Podpisem této smlouvy zhotovitel potvrzuje, že byl předem seznámen se všemi skutečnostmi
podmiňujícími řádné provedení díla, zejména s dopravními podmínkami a přístupem na
místo provedení díla, včetně podmínek dopravy materiálu na toto místo a staveniště,
technické proveditelnosti díla

5. 0 uzavření této smlouvy rozhodl v zastoupení primátora náměstek primátora David Dinda, a
to na základě výjimky z metodického pokynu pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu
č. 011J03-,~17 dělené v souladu s čI. 11 bodem 11.7 písm. b) tohoto metodického pokynu
dneJ

6. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení a
zhotovitel obdrží 2 vyhotovení.

7. Smluvní strany si tuto smlouvu řádně přečetly a svůj souhlas sjejím obsahem stvrzují svými
podpisy.

Přílohy :
1) Položkový rozpočet ( uchazeč předkládá v rámci nabídky)

vchomutově 93.‘~~ 2O17~

... ~

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV S THEA VISION s.r.o.
JUDr. Marek Hrabáč Jan Horák, jednatel společnosti

Stránka lOz 10



_____ b~‘
Firma KAPATELIERtr0

Soupis prad

svěs 14261 Rekonstrukce ulice Celskovského, Chomutov — 2. část B
ČIsto a název 50 401 Veřejně osvětlení
žhlos názevrozpočtu: 401 Veřejně osvětlení

Č.pol Vs Název položky jednotka ie~k jednottová1 celkem

21M Elektromontáže

Montáž stofl‘ů osvětleni ocelových semoslsleě stojiclch dá5~ do 12 m
16 210204011 A KUS 15000 120000 18 00000

Montáž stožárů osvětlenI, bez zenyich prad ocelovýcts semostekiě slojicich, dotty do 12 ni

15~15 [AJ

Dernorgáž stožárů osvětlenI ocelových tamosiaině stcllclch dálky do 12 m

flEl0204dh1.0 F kemone~ stožárů osvětlenI, bez zertmlctr prsci ocelových semostetně slojiclch. dáisy do 12 kUS 10.0O0~ 900,00~ 9 000,00~

lOelO.000IA]

Montáž v~Iož,gk0 osvětleni jedoortmermýds do‘~ovýct notnosti do 35 kg
23 210204103 A KUS 19.000 450,00 8 550,00

Montáž v~4ožsilk0 osvětleni lednorarnenných sloroov~tIs rtnotnosb do 3550
1919,000 [A)

oernonláž výožnlkú osvětlenI Jedoorsmemsych slor~ových tm‘otnost do 35 kg

Demontáž v~ložnlků osvětleni jedsorsmeených slowových. emloloooti do 35 kg
27 210204103-D A KUS 4,000 200,00 800,00

Poznámka S položce:
Deonor&ovsné v~ložnlky Z betonových sloupů trolejového vedeni, budou předány
orovozovsěel VO.
4e4000 IA]

Montáž v~ložn‘ků osvětleni třirameomých slowowci‘ rtnotnostl do 70kg
28 210204107 A KUS I 000 900,00 900,00

MOntáž y$ožnlků osvětleni sřlrammwsých sloroových, rtnotnosli do 70 SQ
let 000 [Aj

Den‘ontáž vsdožniků osvětleni Vlrsmermých dortových Smiotnost do 70 kg

Demontáž v~4ožniků osvětleni Vlmmersiých siot~ových, Imiotnooli do 70 kg
30 210204107-D A KUS 1,000 500.00 500,00

Poznánike S položce:
Demontovaná v~ložnl‘y Z betonových sloupů trolejového vedeni hudou předány
provozovatel VO,
ll,000 IA]

Montáž eiektrovýzbroje stožárů osvětleni I obut
31 210204201 A KUS 19.000 452,00 8 586,00

Montáž eiehtro,~zbrole stožárů osvětleni I obut
19e19,000 [A]

Montáž eieklrovýzbrole stožárů osvětleni 3 obsty
34 210204203 A KUS 1,000 452.00 452.00

Montáž ro‘vébr* stožárů osvětleni 3 otsiw
1=1,000 [Aj

stožár S osvětleni přechodu PAS-l I 4189ž76 žárová zinkovaný
17 3160201234004 A KUS 4,000 4 900,00 19 600.00

stožár S osvětleni přechodu PA6-l I 4i8906 žárově zinkovaný
4=4,000 IA]

výtožsik POAI-1000176
24 3160202164013 A KUS 4,000 I 157.00 4 628,00

váožnik PDAI-1000176 Se stožáru PAS
4e4,000 [AJ

191316741092 IA loložár osvěiiovsci UZMB It ‘159i114i89 pozii*ovsný- ulčni IKUS I 11.0001 10 600,001 116 600.00)
11~1l 000‘A]

oclwsrmá manžeta plentová OMP.114

IB 31e74om114 A KUS 4,000 154.00 616,00Poznámka S položce:
odvane_protl_korozi
4=4,000 IA)

ocrwarmě manžele plastová OMP-159

20 31674oen159 A poznárráa is položce: KUS 11,000 212,00 2332,00

ocezena protl korozi
llsll.000]Aj

výožnik TRBK-1‘2500

26 3167701rbk251 A ne betonový slota ‚hel výoženi IQ‘, pro svit‘So prSt KUS 4.000 3 856.00 15 424.00

Poznár*e S položce:
honil průměr betonového sloupu Ic sáno ováti! před objeáiánlm
4=4.000 IA]

3.r4ložnlk TRBK-3-2500

29 3167701186253 A 3- ‚‘yložnik ne betonový slow hel vyloženi 10‘, pro svltijo prSů, hel 3x120‘ KUS I 000 7 925,00 7925,00

Poznámka k položce
horni rs‘~něr betonováho slor~j je nolno ováti před ~4edoánim
1=1000 [AJ

výložnik UZB-l-3000
25 316770uzb301 A KUS 11,000 2822,00 31 042.00

do khky 89, Osel vyloženi 10‘. tet evititlo prSt
11=11,000 IA)



r 13t345s2H13a1l0 IA Isvorleovnlce stožárová SV-A 9.16.4. lx nosič ooistek 014, rozbočoveci, TN-C IKUS I 4.0001 712.001 964605‘
44,000 IAI

IsvorkovTlice stožárová SV-A 6.16.4. lx nosIč polatok 014, průchozi. TN-C 712,001 10 680.001
1515,000 IA!

35134562H411319 IA IKUS I I 250.001
1=1,000 IA!

Isvaikovnlce stožárová SV-A 5,10,4)3 - oro 3 00115161 bžf

sr(vápencová bilá frakce 2,0-4 bel, 25 kg

drrvépencová blIá frolsce 2,0-4 bel, 25 kg
21 533461220 A T 0,291 0,00

Pozeámke Is položce:
C«je baleea v PS pylllcte po 25kg, uložrné ne peletácis á 405s = 1000kg
pro upeveánl stožánu v poezdrovám zákisds

Volyčeni trssyvedenl kabelového podzesvslho podél silnice

~‘tyčesl Iresyvedeol kabelového (podzetnnlho) podél složce

36 460010022 A Pozná~e k souboru ceo: KM 0,680 3 000,00 2 040,00

1, Vcenáchjsou zahrnuty I náklady no: a) pochůzky projeklovenos trail, b) vyznačeni budoucl
trasy. C) roamislenl, očlslovánl a oznočenl opěrných bodů, d) ozssčenl překážek e mist pro
kabelová prostupy a podchodová Šlohj
0,OOsO,650 IA!

SejnirÁl dmu jakákolv tioustlsy

Pnlpm‘asě teránnl práce sejmuti drnu včetně nařez)ni ouložentna hromady nebo naloženi no
dopra‘asl prostředekjekákokv elouslls‘y

37 430030011 A pozeámha k souboru cele: M2 125,000 92,00 11 500,00

l.V cenácis‘OOOl ež ‘0007 nejsou cehrnety náklady na odstraněni kamenů, kořenů
ostetelcsi neshodných pfrnlaurin, 340 práce se oceňejl indviduábsě, 2, U cen ‘0021 až ‘0025
se U středně hustého porostu wožuje teestoie do 3 ke)ěn2, u hustého porostu pres 3 kss5us2. 3.
U ceny-0002 se potisů prolil vělržený obrnbeikirohtáaobnou délkou.
250‘O,Ssl 25,000 IA!

Rozebráni dlažeb učně z kostele rnozeikovýcte do pisks spásy nezalitá

Přlpravné eráreM práce ‚yltliáni dležbyvčetně nučnlho rozebráni, ‘3lridčnl, odhoze na
hrornedy nebo naloženi na doprevrsl prostiedek e očistěsl kostek nebo dlaždic z plskováho
podkladu z kostek mozaikových, spáry nezeiitá

38 460030037 A M2 28,000 130,60 3 640,00
Pocnámka k soubonu cen:
1, Vcenách -0001 až ‘0007 nejsou zatsusly náklady ne odsirareni kamenů, kořenů
ostetnich nevhodných pflrniaeein, 3340 práce se oceňuji indivtduáiee. 2, U cen ‘0021 až-0025
se a středne heslého poroste lnužu~e hustoto do 3 ks,%us2, u hustého porostu pres 3 kaska2. 3.
U ceretl‘0092 se počltá psvnt ‚‘tržený obrubslk trojndsobnoe dálkou.
50‘0,5‘28,000 IA!

Hloubeni nezapaženýchjern pro stožáiyjedsoduchě délky do a rn ve svahu ručně v hornIně tř

Hloabari nezapaženýchjom ručně pro stožáry 5 přemlstěnirn výlsoplsu do vzdálenostI 3 rn od
30 460050033 A oleoje jámy nebo noložeslm na dopm‘rsi proseředek, včelně zásypu, zhutněni e urovnáni KUS 4,000 950,00 3 aoo,oo

povrchu bez palkyjedsodLtchě ve svolej, dáikytřtdy 3 přese do O rn, vhorninč

Poznámke k souboru cen:
I, Ceny tžoebentJemv hornině nIdy 607 jsoustasoveny za použili pseematickěho kladivo.

44,000 (AI

HloubenI aezopoženýctajarn pro stožáryjednoduchá dálky dolům ve svahu učně v homine
tř 3

Hioubesi rezopoženýchjam ročně pro stožáry s pramialenlm ‘teoplm do vzdálenosti 3m od
40 460050043 A steele jámy nebo neložentrn no dopreasl prostředek, včelně zásype, zhutněni a urovnáni KUS 11,000 950,00 10 450,00

posrche bez pelkyjedno&Jchá ve svahu, dáůuy tildy 3 přese dolO rn, v hornině

Poznámka k souboru oas:
I, Ceny hloubeni jam V homiuě třidy e a? jsou stanoveny za použiti pneumatického kladiva.

11=11,000 IA!

pouzdeovýzáldad pro stožár D2SOa300

41 450100001 A postz&ovýzáláad pro stožár D250sa00 KUS 4,000 2 337,00 0 34a,oo

Pozeámka k položce:
‘jtožeet trubky PVC 0 250
4=4,000 IA!

pouzdrový základ pro stožár 0250s1200

pouzdrový základ pro stožár 025051200 KUS 11,000 2 907,00 31 977,0042 460100003 A

Poznásžoe k položce:
vloženi trubky PVC D 250
llull,000 IA!

INeloženl v~leopksu ročně z horeás třtdy lež4 I I
43~4eOl200l6 F I I I

Ostatri zesivli práce pIl slevbě nedzerrztlch vedeni naloženi výkopku ručně, z hornin třldy I ež1M3 I 20061 150001 301201
14

I 250,001

1KUS I 13.0501

1.000 I

2,2‘(4‘0,ě‘3,l 4/V(0,25‘O,l I 4~‘2t1 1“ ‚23,l 414‘(0,25‘O,l 59Y‘2)eO,201 IA!

tI4á tuos~ů$ú~ě 259 ?35~O0

464w‘ Zemni nráca oři aztr.rnont.nruc!ch ____________ _______________ _______________

15‘l ‚23,1414‘0,25“2,lS‘0,5‘O,S‘o.32,008 IA!



Hloubeni kubelových 2apažených I nezapažených rýh ručně Š 40 cm, hi 40 cm, vhoisilně I? 3

sani zapažených nezapažených kabelových rýh ručně včelně urovnáni dna
arm ‚ýleopiru do vzdálenosti 3 mod oiwejejárny nebo neloženim na doprevnl
ek eltOny 40 cm, hloubky 40 cm, v hornině tidy 3 M 600000 15300 91 600,00

oznámka k souboru cen:
.. Cenylloubenl rýh vhomině klIdy Ga? se oceolejl cenami souboru cen 460 20-. Hloubeni
ezapažených kabelových rýh strojně.

Hloubeni kabelových zapažených I nezapažených rýh náčně Š 40 cm, II 120 cm, “hornině tř 3

Hloubeni zapažených I nezapažených kabelových rýh ručně včelně urovnáni dna
přemistěnlm ‘ýleopku do vzdálenosti 3m Od olcejejárnyeebo naioženlm na dopravni

45 460150093 A prostředek šlIky 40 cm, hloubky 120 cm, v hornIně Indy 3 M BonGo 210,00 16 809,0)

Poznámka k souboru cen:
1. Cenyhioutesi rýh vlnomlne lidy 6 a? se oceňuji cenami souboru cen 46020-- HloubenI
nezapažených kabelových rýh strojně,

80=80,000 IA]

Lože kabelů z prohozeného ‚.ýleopinz tisem eed kabel, vyté plaaiovoa toOl, Š lože do 25 cm

Kabelově lože včelně podsypu, zhutněni a urovnáni povrchu z prohozeného ‚.ýteoplnj houštiny

46 460421281 A Scm aud kabel zelu‘yté plastovou fólii, ŠlIky lože do 25cm M 710,000 51,00 36 210,00

Poznámka k soubom cen:
1. Vcenách ‘1021 až ‘1072,-I 121 až ‘1 172 a‘1221 až ‘1272 nejsou započteny aáldady na
dodáutw betonových a pleslových denek. Tato dodá-lea se ocettujevespecitkacl,

710=710,000 IA]

Zásyp rýh ručně Šise5i 40 cm, hinubky 40 cm, z hominy tidy 3

48 460560023 A Zásyp kabelových rýh ručně včelně zhutněni a uloženi výkopku do vrsiev a urovnáni povrchu M 600,000 35,00 21 000.00!

ŠlIky 40 cm hloubtiy 40 cm. v hornině tIdy 3
600=600,000 IA)

Zányp nýt, moně ŠiřIny 40 cm, hlonbiny 120 cm, z horrónytnidy3

49 460560093 A Zásyp kabelových rýh ručně včetně zhutněni a uloženi výkopku do veslev a urovnáni povrchu M 80,000 55,00 4 400.00

linny 40 cm hloubky 120 cm. v homině třidi~ 3
80=80,000 IA]

uloženi suti na skládku

Přemislěni (odvoz) horniny, suti a wbouraeých snot odvoz suti a vybouraných hmol uloženi
50 4605000600 A sutina skládku T 3.614 500,00 1 807,00

Poznámka k položce:
opialek za uloženi suti na řizěnou skládku

2,0080,8a3,614 A]

Pliplatek Ic odvozu suti a vybouraných hmoi za každý dslŠi I mi

PřemisIěel (odvoz) horniny, null a vyboumných hmot odvoz suti a ‚‘yboumných kmol
Pliplalek k ceně za každý dalel I započatý I kin

51 460600071 A T 18,070 50.00 903,50
Poznámku k souboru cen:
I. V cenách ‘0021 až ‘6031 nejsou započteny mlslni popiulloiza uloženi výkopku na řizenois
skládku, 2. V cenách -0041 až -0070 nejsou započleey popisilnyza uloženi anti na řizesoa
skládku a recvtdaci.
3,61451 8,070 IA]

Položeni dmisvčaiaě 2aliti vodouve svahu

Úprava teránu položeni dma, včetně zaotl vodou ve avahs

52 460620003 A Poznámka k souboru cena: MZ 125,000 100,00 12 500,00

1. V cenách ‘0002 až ‘0003 eejsoiszakunuly dodávlsj dinG. Tulo se ocetluje ve specitkacl. 2,
V casách ‘0022 až ‘0028 nnnjsos zakunuty náklady ne dodávku obrubniků, Talo dodávka se
oceluic ve speciekaci.
125e125,000 IA]

Kladeni onsžby Po překopech dlaždice belonové zámkové do lože z kameriva iéženáho

Vozoulny a c)nodnlleyvyspsaveni l~tu komunikaci kladeni clažbypo překopech pro pokládáni
kabelů, včetně rozprostřeni, urovnáni a zhiineni poolilads a provedeni lože z kameniva
těženého z dluždc belonových Ivsrovnných nebo zámkových

53 4 Poznárrdeě k soebonu cen: 00060650932 A I. V cenách-0031 až‘0035 nejsou započteny náklady nu zinkáni sypaniny a leil přeminlěsl M2 28, 350.00 9 800,00

mlslu zabudováni. 2. V ceně -0141 nejsou započteny náklady ne dod áni si~ičnich panelů.
Talo dodávka ae oceě$a ve speciekad. 3. V cenách-0l5l ač ‘0153 nejsou započteny
eáidsdynna dodávku konIce. Talo dodávle ssc oceňuj eve speci~keci. 4. V cenách -0161 až‘
0162 nejnoa započteny náklady na dodávku dlaždic, Tato dodáván se oceňuje ve speciakeci,
5, V cenách-Osol až ‘0932 aiejsou2spočteny náklady na dodá‘4ru kameniva, kostek a
dleždlc.Tato dodávka na oceňuie ve speciskeci
28e28,000 IA]

EXTRUNET ‘ výotsažsá sifovtna z polypropylenu Šitě 25cm

47 693113050 A pán varovný sirový Šiře 25cm M 700,000 30,00 21 300,00

Poznámka k položce:
šOte 25 cm
710=710,000 A)

Zělwfýh~ce jIj~ #WnvkbtWě4kh~

600a600,000 IA]

741 Eleklroinatalace — aitnoproud



‘ kubci silový 5 Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2

Montáž kubelů měděných bez ukončanl uložených pod omilku plných mletých (CYKI), počtu

( 4 341110300 A a průřezu žil 3xl,5 mm2 M 262000 2100 5 502.00
Poznámka k položce:
obsah koss keiml. Cu =0.044. AJ =0
pro oDpol enl svilt dle ve stožáru
262e262,000 (Al

Rebel nitový a Cisjádrem CYKY 4x16 rnm‘2

6 341110800 A Rebel silový a Cisjádrem CYKY 4s16 n‘un2 M 764,000 175,00 133 700,00

Poznámka k položce:
obsah koss ku/ml. Cu 9627 ~žeO
764=764,000 (Aj

lnjbke alaklrojnslalačnl ohebná Kopollnx, HDPE+LDPE KF 03050

2 345713510 A lrubke elaklroinslalačnl ohebná dvouplášťová korugovená D 41/50 mIn, HDPE±LDPE M 764,000 23,00 17 572,00

Poznámku k položce:
n-AN 8595057666176
320+320+15+15+18=3+40=764,000 Al

doplněni tělesa evitile ozdobným požeru, de požeda‘/eu taveslore

Doplalěnl tělesa svějTe ozdobným pretenm, die poždmlre investore. / zdobný prvek ve 5ml/nu
10 34t44s01ch A loga maule, bade doplněn výrobcnmjiž pil výrobě svltide. KUS 22,000 780,00 17 160,00

Poznámka k položce:
2řed objednánlrn witidel. koordinovat tvar dopklsýlcl ozdoby a *obcem i irnvnstorem
18,4e22,000 lAj

LED avllidlo vnnkovnl - Setheon 66W, ulTčnl, montáž na výložnlk 60, nastasitehá optika

LED svilidlo venkosnl - Sethnon 60W, nlíčnl, montáž ne ‚ýložnlk 60, nanin/lehá optika, 276)

9 34844s60 A K, 6420/5980 Im. Ra85 KUS 18,000 12 563,00 226 134,00

Poznán‘doa R položce:
označeni dle projektu:A
slz kamIonový tnt
181 6,000 lAl

LED avitidlo voskovni pro prechody- Selhnon 60W‘120P, L/ital, montáž ne výtožnik 60,
nesimitelná optika

LED svitldlo venkovol pro přechody - Selheon SůW‘120P, L/dni, montáž ne výtožnik 60,
8 34e44rů0w120p A neslavttelná optika KUS 4,000 12 936,00 51 554,~0

Poznám/eu k položcn:
označeni dle projekte : P
viz kalnlopovýlst
4=4,000 lAl

svorku uzeaměnt S Pnrnz pflpojovact
14 354420360 A KUS 46,000 0,00

svort uzemněnI S Pnnrnz pflpolovacl
46=46,000 lAl

svorka ezemmrěnl SK nerez kiMová
13 354420370 A KUS 46,000 12,6) 552,00

‚ svorka ezemněnl SK nerez kiMová
46=46,000 lAl

‘ pás zemnicI 30 X 4 rn-m FeZaa
12 354420620 A KG 735,000 23,00 16 nos,oo

pá zemnIcI 30 = 4 ran-n PeZn
735735,000 lAl

Monldž trubka plastová ohnbná D přes 35 mm Ldožená volně

I 741110053 A Montáž Irubak eleklrolnslalečnlch a nnsantilm nebo nušroabovánim do krabic plastových M 764,000 5,00 3 820,00

ohebných, uložnsých volně. vněltl D přes 35 nan-n
764764,000 IAI

Montáž kabel Cu bez ukončenI eložený pod ornllku plný kalatý 3mcl ‚5 rnrn2 (CYK‘l)

3 741122015 A Montáž kabelů měděných bez ukončenI uložených pod smitka‘ plných kulatých (CYKY), počtu M 262,00) 5,00 1 310,00

a průřezu žil 3cl ‚5 mm2
4‘7+lt“13252,090 lAl

Montáž kabel Cn plný kulatý žila 4x16 až 25 nrm2 L/ožeaývohá (CYKlI

5 741122223 A Montáž kabež měděných bez končenI aloženýchvoklě nebo v 6(18 plných kulatých (CYKY) M 764,000 10,00 7 640.00

sočte a průřezu žil 4n15 až 25 mm2
764=764,000 (Al

Montáž avitidlo peámyslově Ota výtožnlk
7 741373002 A Montáž svttidel výbo)eových I LED me zepojenlm vodičů průmyslových nebo venkovnich nu KUS 22,000 420,00 9 240,00

Ivýtožnlk
22=22.000 (Al

Montáž vodič uzemitovecl pásek průrazu do 120 mm2 v městská zástavbě vznmt

11 741410021 A Montáž nuzenvitovaciho vedents upkveěnlm, pnopojentm a pttpojmlm p omoci svorekvznmi = M 735,000 1000 7 350,00

izolaci_spojů_pásku průřezu_do_120 mm2 v měatská_zástavbě
735u735,000 (Al



I 000 2 000.00 2 000,00

1,000 I 000,00 I 000.00

THEA V‘S‘O~ ra
0mM 1, lIQ OO

‚Č ‚ „04870 DI( Z24 4810
‚lovit“,, ~


